
７長第 160号  

令和７年５月 14日  

 

 各高齢者福祉施設等関係団体 御中 

 

愛媛県保健福祉部 

生きがい推進局長寿介護課長 

 

 

「ケアプランデータ連携システム」のフリーパスキャンペーンについて 

 

 各市町におかれましては、介護保険行政の円滑な実施につきまして、日頃から御尽

力賜り御礼申し上げます。 

 今般、厚生労働省から「ケアプランデータ連携システム」の普及促進に伴い、別添

「介護保険最新情報 vol.1383」のとおり情報提供がございましたので、貴団体におか

れましては、本通知の趣旨を御理解いただき、加盟事業所等への周知に御協力いただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 

愛媛県保健福祉部生きがい推進局長寿介護課 

長寿介護課 長寿政策係 

TEL 089-912-2446（係直通） 

E-mail choujukaigo@pref.ehime.lg.jp 


